
ZARZĄDZENIE NR 107/2024 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia dyżurów wakacyjnych i terminów przerw w pracy przedszkoli publicznych 
prowadzonych przez Gminę Ziębice na rok szkolny 2023/2024. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., 
poz.609), §12 ust.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t.j. Dz.U. z 2023r., poz.2736), zarządza 
się co następuje: 

§ 1. 1. W roku szkolnym 2023/2024 opieka wakacyjna w dyżurujących przedszkolach odbywać się będzie 
zgodnie z zatwierdzonymi przez Burmistrza Ziębic arkuszami organizacyjnymi na rok szkolny 2023/2024 
w następujących terminach: 

Termin dyżuru wakacyjnego Lp. Nazwa placówki Adres placówki 
od do 

1. Przedszkole Miejskie nr 1        
w Ziębicach 

ul. Klasztorna 6 
57 - 220 Ziębice 

1.07.2024r. 31.07.2024r. 

2. Przedszkole Na Orlej Polanie  
w Ziębicach 

ul. Mickiewicza 18 
57 - 220 Ziębice 

1.08.2024r. 31.08.2024r. 

3. Przedszkole Publiczne  
w Henrykowie 

ul. Słoneczna 20 
57 - 210 Henryków 

1.08.2024r. 31.08.2024r. 

4. Przedszkole Publiczne  
w Niedźwiedziu 

Niedźwiedź 93 
57 - 220 Ziębice 

1.08.2024r. 31.08.2024r. 

§ 2. 1. W okresie dyżuru wakacyjnego Przedszkole Na Orlej Polanie w Ziębicach, Przedszkole Miejskie nr 
1 w Ziębicach, Przedszkole Publiczne w Niedźwiedziu oraz Przedszkole Publiczne w Henrykowie w zależności 
od liczby złożonych kart zgłoszenia zapewnia funkcjonowanie do 2 oddziałów. 

2. Dyżur wakacyjny jest organizowany w publicznym przedszkolu dla dzieci uczęszczających w roku 
szkolnym 2023/2024 do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Ziębice. 

3. Przedszkole dyżurujące organizuje opiekę dla dzieci z danego przedszkola oraz dla dzieci 
uczęszczających do innych przedszkoli, które mają przerwę wakacyjną. 

4. Decyzję o przyjęciu dziecka do danego przedszkola w okresie wakacji podejmuje dyrektor dyżurującego 
przedszkola, ale w pierwszej kolejności przyjmowane będą dzieci: 

1) rodzica samotnie wychowującego dziecko- pracującego, który w czasie ustalonej przerwy w pracy 
przedszkola publicznego nie będzie przebywać na urlopie wypoczynkowym, rodzicielskim, 
wychowawczym oraz nie będzie pobierać zasiłku opiekuńczego; 

2) rodziców pracujących, którzy w czasie ustalonej przerwy w pracy przedszkola publicznego nie będą 
przebywać na urlopie wypoczynkowym, rodzicielskim, wychowawczym oraz nie będą pobierać zasiłku 
opiekuńczego. 

5. W sytuacji większej liczby rodziców spoza przedszkola macierzystego spełniających warunki określone 
w §2 ust.4 niż liczba wolnych miejsc na dyżur wakacyjny decydować będą: 

1) frekwencja dziecka zgłoszonego w roku szkolnym 2022/2023 na dyżur wakacyjny; 

2) kolejność zgłoszeń. 

6. Ostateczną decyzję o przyjęciu dziecka na dyżur wakacyjny podejmuje dyrektor przedszkola. 

7. O przyjęciu dziecka z innego przedszkola do dyżurującego przedszkola decyduje złożenie karty 
zgłoszenia do przedszkola macierzystego (w związku z punktem 13). Karty zgłoszenia będą dostępne 
w przedszkolu publicznym oraz do pobrania na stronie internetowej przedszkola. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88816562-A166-4C5F-BBF8-5BBC4C0D26A6. Podpisany Strona 1



8. Termin składania kart zgłoszenia w dyżurującym przedszkolu ustala się od 6 maja 2024r. do 17 maja 
2024r. 

9. Kartę zgłoszenia dziecka do dyżurującego przedszkola rodzice pobierają w przedszkolu lub ze strony 
internetowej przedszkola. 

10. Wzór karty zgłoszenia do przedszkola stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

11. Przyjęcie dziecka na dyżur wakacyjny, które zostało zgłoszone po upływie wyznaczonego terminu, 
może nastąpić w przypadku dysponowania wolnymi miejscami i jest uzależnione od decyzji dyrektora 
dyżurującego przedszkola. 

12. Dyrektor przedszkola pełniącego dyżur wakacyjny zapoznaje rodziców dzieci z innych przedszkoli 
z zapisami procedury przyprowadzania i odbierania dzieci z przedszkola do dnia rozpoczęcia dyżuru 
wakacyjnego. 

13. Dyrektor przedszkola przygotowuje listę zgłoszonych dzieci na dyżur wakacyjny do danej palcówki 
w wybranym miesiącu i wraz z kartami zgłoszeń przekazuje dyrektorowi dyżurującego przedszkola do 
31 maja 2024r. 

14. Ostateczna informacja dotycząca działania placówek w okresie wakacyjnym, zostanie podana przez 
dyrektorów przedszkoli po analizie zapotrzebowania zgłoszonego przez rodziców do 7 czerwca 2024r. 

§ 3. 1. Rodzic dziecka przyjętego na dyżur wakacyjny do placówki dyżurującej jest zobowiązany do 
poniesienia pełnych kosztów związanych z pobytem dziecka na dyżurze oraz terminowego ich uiszczania. 

2. Na opłatę składają się koszty pobytu dziecka ponad bezpłatny czas przebywania w przedszkolu oraz 
opłata za wyżywienie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom Przedszkola Na Orlej Polanie w Ziębicach, 
Przedszkola Miejskiego nr 1 w Ziębicach, Przedszkola Publicznego w Henrykowie, Przedszkola Publicznego 
w Niedźwiedziu oraz Gminnego Centrum Edukacji i Sportu w Ziębicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88816562-A166-4C5F-BBF8-5BBC4C0D26A6. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 107/2024 

Burmistrza Ziębic 

z dnia 2 maja 2024 r. 

Karta zgłoszenia dziecka na dyżur wakacyjny 

do Przedszkola .............................................  

w terminie od .......................... do ............................... 

Wypełnioną i podpisaną Kartę zgłoszenia składa się do dyrektora przedszkola lub szkoły, do którego dziecko 
uczęszcza w bieżącym roku szkolnym. Wypełniając wniosek należy podać dane zgodnie ze stanem faktycznym. 
Poświadczenie nieprawdy prowadzi do odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 ustawy z dnia 
6 czerwca 1997 r. Kodeks Karny (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 17).  

DANE IDENTYFIKCYJNE DZIECKA 

 
Imiona* Nazwisko* 

 
Data urodzenia* 

DANE ADRESOWE DZIECKA 

Adres zamieszkania 
 
Gmina*  Ulica*  

 
Kod pocztowy*  Nr budynku*  

 
Poczta*   

Nr lokalu*  

DANE RODZICÓW/OPIEKUNÓW PRAWNYCH  

Ilekroć jest mowa bez bliższego określenia o rodzicach - należy przez to rozumieć także prawnych opiekunów 
dziecka oraz osoby (podmioty) sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem zgodnie z art. 4 pkt 19 ustawy 
Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r. (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900,1718,1672,2005).  

 Matka/opiekunka prawna Ojciec/opiekun prawny 
 
Imię i nazwisko* 

  

 
Nr telefonu** 

  

 
Adres e-mail** 

  

Adres zamieszkania rodziców/prawnych opiekunów 
 
Gmina* 

  

 
Miejscowość* 

  

 
Ulica* 

  

 
Nr budynku* 

  

 
Nr lokalu* 

  

 
Kod pocztowy* 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88816562-A166-4C5F-BBF8-5BBC4C0D26A6. Podpisany Strona 1



 
Poczta* 

  

*Pola obowiązkowe do wypełnienia we wniosku 

**Adres poczty elektronicznej i numery telefonów rodzice kandydata podają, o ile je posiadają – podanie 
tych danych jest niezbędne dla skutecznego komunikowania się z rodzicami w sprawie rekrutacji.  

DODATKOWE INFORMACJE O DZIECKU  

Dodatkowe informacje przekazywane dobrowolnie przez rodzica/opiekuna prawnego, zgodnie 
z art. 155 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900,1718,1672,2005) 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE BRAKU MOŻLIWOŚCI ZAPEWNIENIA DZIECKU OPIEKI 
W OKRESIE WAKACYJNYM  

Oświadczam, że oboje rodzice/opiekunowie prawni*, rodzic/opiekun prawny*, który samotnie wychowuje 
dziecko, nie są w stanie zapewnić opieki ww. dziecku, gdyż pracują i nie korzystają w tym okresie z urlopów. 

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE TREŚCI WNIOSKU  

Oświadczam, że wszystkie podane we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym. Jestem świadomy(a) 
odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

......................................................                                                    ..................................................... 

podpis matki/opiekunki prawnej                                                      podpis ojca/opiekuna prawnego 

Ziębice, dnia .............................................. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88816562-A166-4C5F-BBF8-5BBC4C0D26A6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 107/2024 BURMISTRZA ZIĘBIC z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2
	ust. 13 w § 2
	ust. 14 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Karta zgłoszenia dziecka na dyżur wakacyjny


		2024-05-02T06:19:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




